

Tarta de Manzana Crumble

Código	EP0221
Fecha Doc	20-01-25

Descripción

Pie de Manzana cubierto con Crumble; 8 tartas de 12 piezas cada una

Ingredientes

51,56% manzana, harina de trigo (GLUTEN), azúcar, aceites y grasas vegetales (aceite de nabina, aceite de palma, aceite de coco), agua, almidón modificado, pasas, huevo (HUEVO), almidón de trigo (GLUTEN), almidón de maíz, jarabe de glucosa-fructosa, sal, canela, suero de leche en polvo (LECHE), gasificante (carbonatos de amonio, carbonatos de sodio), dextrosa, polvo de jarabe de glucosa, leche desnatada en polvo (LECHE), corrector de acidez (ácido cítrico), espesante (goma guar, alginato sódico), estabilizante (sulfato de calcio), colorante (extracto de pimentón, arotenos), emulgente (monoglicéridos y diglicéridos de ácidos grasos, pirofosfato tetrasódico), lecitina de girasol, aroma natural, proteínas de la leche (LECHE), corteza de limón, vitaminas A & D

Especificaciones del envase

Peso bruto (kg)	15,400
Unidades por envase	8
Bolsas por envase	8
Dim externas (m)	26 cm diámetro
Volumen (m3)	
EAN13	08717591450313

Valores nutricionales por 100g

Porción	150g
Energía (kCal)	223
Grasas (g)	6,7
De los cuales ácidos grasos saturados (g)	3,3
Carbohidratos(g)	38
De los azúcares(g)	20
Fibra alimentaria (g)	0,0
Proteína (g)	2,4
Sodio (g)	0,2

Especificaciones producto

Peso (g)	1800
Dimensiones (m)	-
Temp. almacenamiento	-18 ° C

Indicaciones de uso del producto (tiempos)

Descongelación	2 hrs a temp ambiente
Horneo	-

Vida Útil

Congelado	18 meses
Refrigerado	72 hrs
Horneado	-

Alergenos

Gluten, Huevo, Leche
Trazas de: Frutos secos, Soja

